

Imię i Nazwisko: Tomasz Malicki

Przebieg pracy zawodowej:

Pan Tomasz Malicki ukończył Politechnikę Gdańską, Wydział Zarządzania i Ekonomii z oceną celującą oraz studia MBA organizowane przez Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów i Uniwersytet Gdański przy współpracy z BCC w Warszawie.

W latach 2001-2008 Dyrektor Handlowy w Gino Rossi, odpowiedzialny między innymi za realizację planu i polityki sprzedaży. W latach 2008-2009 związany z Adidas Poland, gdzie odpowiadał za rozwój, budowę struktur oraz zarządzanie detaliczną siecią sprzedaży na terenie Polski, Czech, Słowacji i Węgier. Od roku 2009 do 2011 Retail Manager i Członek Zarządu Ecco Shoes Poland odpowiedzialny za rozwój oraz zarządzanie detalicznym kanałem sprzedaży spółki na terenie Polski, Czech, Słowacji i Węgier.

Pan Tomasz Malicki związany jest z firmą od 2011 roku jako V-ce Prezes Zarządu oraz od kwietnia 2012 roku jako Prezes Zarządu.

Imię i Nazwisko: Paweł Urbaniak

Przebieg pracy zawodowej:

Pan Paweł Urbaniak ukończył studia magisterskie w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Poznaniu na kierunku finanse i rachunkowość oraz studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku zarządzanie finansami i opodatkowanie przedsiębiorstw. Ponadto studiował na studiach Executive MBA – organizowanych przez Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów i Uniwersytet Gdański przy współpracy z BCC w Warszawie.

W latach 2007-2012 związany ze spółką Wittchen S.A., gdzie zajmował stanowisko Dyrektora Finansowego – Członka Zarządu. Odpowiadał między innymi za pozyskiwanie finansowania, konsolidację sprawozdań finansowych spółek z grupy Wittchen, koordynację procesu budżetowania oraz przygotowanie grupy do procesu IPO. W latach 2012-2015 związany z Matras S.A. Pracując na stanowisku Dyrektora Finansowego – Członka Zarządu odpowiadał między innymi za restrukturyzację oraz proces sprzedaży spółki.

Pan Paweł Urbaniak związany jest z Grupą Gino Rossi S.A. od października 2015 r., kiedy to zaczął pełnić funkcję Dyrektora Finansowego Grupy, a następnie V-ce Prezesa Zarządu.

Imię i Nazwisko: Mariusz Drużyński

Przebieg pracy zawodowej:

Pan Mariusz Drużyński ukończył studia magisterskie na Uniwersytecie Śląskim – Wydział Nauk Społecznych. Od roku 2017 uczęszcza na studia MBA organizowane przez Gdańską Fundację Kształcenia Menadżerów i Uniwersytet Śląski.

W latach 1999 – 2007 pracował w Tesco Polska sp. z o.o.. Następnie, w latach 2007 – 2010 był pracownikiem Ultimate Fashion sp. z o.o. – początkowo, jako Kierownik Salonu marki

odzieżowej Mexx, a następnie Area Manager marki obuwniczej Aldo. W latach 2010 – 2011, jako Retail Operation Manager w Ecco Shoes Poland sp. z o.o., nadzorował sieć salonów własnych na terenie Polski południowej, Czech i Słowacji.

Pan Mariusz Drużyński od 2011 roku do chwili obecnej związany jest z firmą Gino Rossi S.A., w której zajmuje stanowisko Dyrektora Operacyjnego – odpowiada za działalność salonów na terenie Polski oraz zagranicą. W Gino Rossi S.A. pełni również funkcje Dyrektora Zarządzającego spółki Gino Rossi s.r.o. prowadzącej działalność handlową na terenie Republiki Czeskiej.

Pan Mariusz Drużyński posiada bogate doświadczenie w zarządzaniu rozległą międzynarodową siecią sprzedaży. Wielokrotnie sieci zarządzane przez Pana Mariusza otrzymywały nagrody za jakość obsługi w rankingach realizowanych przez niezależne instytucje.